DABA5016059006

Flachwinkel schnittkaschierend aus Stahlblech zu DABA 50x160mm weiBaluminium

Flachwinkel schnittkaschierend aus Stahlblech zu DABA 50x160mm weiRaluminium

Flachwinkel als Formteil zur Deckenanschlussbahn.
Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : DABA5016059006

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '
liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Farbe

RAL Farbnummer
Kanalbreite
Kanalhéhe

Lange

Werkstoff

Halogenfrei

Technische Anderungen vorbehalten

weilaluminium
9006

160 mm

50 mm

475 mm
Stahlblech

Ja



